2016 年 6 月 27 日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

役員人事のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（代表取締役社長 兼 CEO 山内 一洋）は 6 月 21 日の株主総会並びにその

後の取締役会において役員人事を決定しましたのでお知らせします。

記

1. 役員人事

【新 任】（6 月 2１日付）

氏名 新職 旧職

木本

き も と

 博之

ひろゆき

 取締役執行役員 執行役員

2. 監査役人事

【退 任】（6 月 30 日付）

氏名 旧職

伊東

い と う

 文

ふみ

隆

たか

 監査役

3. 執行役員人事

【新 任】（6 月 2１日付）

氏名 新職 職務

野口

の ぐ ち

 義人

よしひと

 執行役員 新潟支社長

【退 任】（6 月 2１日付）

氏名 旧職

村田

む ら た

 浩一

ひろかず

 執行役員

 ※村田 浩一は、引き続き関西営業本部長職の任にあたる

【新 任】（7 月１日付）

氏名 新職

西口

にしぐち

 浩二

こ う じ

執行役員

新契約サービスチーム、契約内容変更チーム、支払検証チーム、

代理店保険事務チーム、お客様サービスチーム 担当

以  上